
 

Uchwała Nr LV/349/2023 

    Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 

poz. 1526 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLIV/267/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)    w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu powiatu zmniejsza  się o kwotę 278.735,63 zł, tj. do wysokości 

103.598.975,30 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 249.795,00 zł, tj. do wysokości 76.889.071,94 zł, zgodnie z tabelą  Nr 1a do niniejszej 

uchwały,  natomiast dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 528.530,63 zł, tj. do wysokości 

26.709.903,36 zł, zgodnie z tabelą  Nr 1b do niniejszej uchwały. 

2)    w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 278.735,63 zł, tj. do wysokości   

121.289.117,29 zł , zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust. 1: 

        Ustalone wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 538.815,63 zł, tj. do wysokości  

38.602.065,57 zł. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli 

Nr 3 do niniejszej uchwały.                                                                     

4) w § 5 ust. 2 : 

 Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek    

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa   

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

                                                                                                                          

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                                                                                                                  /-/ Jacek Odziemczyk 

                                                                 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/349/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 169 466,07 -528 530,63 26 640 935,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 851 174,07 -528 530,63 22 322 643,44

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 236 913,71 -648 370,56 1 588 543,15

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 577 742,59 119 839,93 1 697 582,52

852 Pomoc społeczna 6 689 729,00 249 795,00 6 939 524,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 677 724,00 249 795,00 6 927 519,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 380 404,00 249 795,00 2 630 199,00

Razem: 103 877 710,93 -278 735,63 103 598 975,30

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodniczący Rady Powiatu    
/-/ Jacek Odziemczyk                                                                



Tabela Nr 1a do uchwały Nr LV/349/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 688 929,00 249 795,00 6 938 724,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 676 924,00 249 795,00 6 926 719,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 380 404,00 249 795,00 2 630 199,00

Razem: 76 639 276,94 249 795,00 76 889 071,94

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodniczący Rady Powiatu   
/-/ Jacek Odziemczyk                                                                   



Tabela Nr 1b do uchwały Nr LV/349/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 154 107,62 -528 530,63 21 625 576,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 154 107,62 -528 530,63 21 625 576,99

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 236 913,71 -648 370,56 1 588 543,15

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 577 742,59 119 839,93 1 697 582,52

Razem: 27 238 433,99 -528 530,63 26 709 903,36

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodniczący Rady Powiatu   
/-/ Jacek Odziemczyk                                                 



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LV/349/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 882 750,64 -528 530,63 33 354 220,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 957 129,17 -528 530,63 28 428 598,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 519 435,35 -528 530,63 7 990 904,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 264 127,30 0,00 8 264 127,30

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 0,00 50 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 285,00 10 285,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00 -10 285,00 39 715,00

852 Pomoc społeczna 7 459 126,00 249 795,00 7 708 921,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 732 693,00 249 795,00 6 982 488,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

186 714,00 249 795,00 436 509,00

Razem: 121 567 852,92 -278 735,63 121 289 117,29

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Jacek Odziemczyk                                                                         



Tabela Nr 3 

do uchwały Nr LV/349/2023 

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

                                                                                      

w złotych 

Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

A 209 124,44

B

C

D

A 1 105 260,98

B 108 000,00

C

D

A

B

C

D

A

B 971 204,80

C 2 888 260,27

D

A

B

C

D

A

B

C 0,00

D

A

B

C

D

-648 370,56      

104 500,00

20 000,00

2020-2025 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3930W na 

odcinku Repki - Zawady; gm. Repki

Przebudowa drogi powiatowej nr 4220W na 

odcinku Grzymały - Kutyski, gm. Kosów Lacki o 

długości 2,300 km

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

4 2021-2023 

668 370,56

61 304,00600 

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

20 000,00

1 933 674,90

971 204,80

61 304,00

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

104 500,00

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Plan po zmianie 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Zestawienie zadań majątkowych

40 507,00

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

 576 179,94      

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

wolne środki,            

o których 

mowa  w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p 

367 055,50

4 830 669,87

budowa i przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych  i leśnych 

 3 146 935,88      

 40 507,00      
dotacja dla Powiatu 

Siemiatyckiego  

 4 830 669,87       przebudowa drogi 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

budowa i przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych i leśnych 

2017-2024 

Okres 

realizacji 

zadania  

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Czekanów; gm. Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski 

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z 

drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 

390303W w m.  Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna 

Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo  

Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 

Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, 

Województwo Podlaskie; dotacja dla Powiatu 

Siemiatyckiego

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Kolonia Hołowienki; gm. Sabnie, 

Powiat Sokołowski 

Plan przed zmianą  

40 507,00

3 146 935,88

576 179,94

rok 

budżetowy 

2023 

(11+12+13+15

+16) 

z tego źródła finansowania 

obligacje,                

kredyty                                       

i pożyczki 

61 304,00

01005 6058/6059

6058/605901005 2018-2024 

6050/6610

6300 

60014 

010

Lp. Dział Rozdz. 

2 

3 

010

600 

600 

§ 

1 

60014 

6050 60014 

5 

opracowanie materiałów 

niezbędnych do  uzyskania 

odstępstwa od budowy 

kanału technologicznego 

oraz dotacja dla Gminy 

Kosów Lacki

2022-2023 

2023-2024

opracowanie dokumentacji 

projektowej

opracowanie 

dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej, 

przebudowa chodnika

6 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3951W w 

Sokołowie Podlaskim - ul. Lipowa w zakresie 

przebudowy chodnika

7 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3921W na 

odcinku  Mołożew-Wieś - Skrzeszew; gm. 

Jabłonna Lacka; gm. Repki

104 500,002023



Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Plan po zmianie 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 576 179,94      

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

wolne środki,            

o których 

mowa  w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p 

367 055,50

Nazwa zadania inwestycyjnego 

budowa i przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych i leśnych 

2017-2024 

Okres 

realizacji 

zadania  

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Czekanów; gm. Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski 

Plan przed zmianą  

576 179,94

rok 

budżetowy 

2023 

(11+12+13+15

+16) 

z tego źródła finansowania 

obligacje,                

kredyty                                       

i pożyczki 

01005 6058/6059

Lp. Dział Rozdz. 

010

§ 

1 

A

B

C

D

A

B 195 345,97

C 191 040,97

D

A

B 119 839,93

C

D

A

B 250 000,00

C

D

E 7 956 250,00

A

B 130 273,12

C

D

E 1 617 000,00

A

B 30 918,70

C

D

E 8 575 160,35

A

B

C

D

E

A

B

C

D

A

B

C

D

2 004 712,00

2023-2024 przebudowa drogi 439 934,00 559 773,93 119 839,93      

2022-2024

600 60014 6050 

przebudowa dróg 

powiatowych                       

w ramach  inwestycji 

współfinansowanej z 

Rządowego Fuduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 

sokołowskiego

600 

600 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na 

odcinku Paczuski Duże - Kowiesy; gm. Bielany
6050/6370

60014 

60014 

 8 675 382,33      

20 847,00

8 675 382,33

20 847,00

 2 004 712,00      

45 500,00

2018-2023

Przebudowa drogi powiatowej nr 3925W                             

w miejscowości Bujały-Mikosze; gm. Jabłonna 

Lacka

600 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

12 

386 886,94

2022-20246050/637011 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

222 491,00

69 303,28

439 934,00

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

25 000,00

500,00

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

Przebudowa trzech odcinków dróg powiatowych:  

Nr 3919W  w obrębie wsi Kurowice, 3908W w 

obrębie wsi Łazów,                                                             

3903W w obrębie wsi Ceranów

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

10 

60014 

13 

60014 6050/6370

600 

600 

600 

2022-2023

60014 

6610

222 491,002022-2024

dotacja dla Gminy Kosów 

Lacki 

6610

Przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg 

drogi wojewódzkiej nr 627) – ul. Małkińska w 

Kosowie Lackim od km 0+830 do km 1+825

 9 480 248,00      

386 886,94

222 491,00

8 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3921W na 

odcinku Gródek-Dwór - Mołożew-Wieś
2023-2025

25000,00 25 000,00

6050 

Przebudowa - modernizacja drogi powiatowej 

3927W w obrębie ewidencyjnym Kanabród, gm. 

Repki

2023

rozbudowa drogi 

przebudowa dróg 

powiatowych w ramach  

inwestycji 

współfinansowanej z 

Rządowego Fuduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

przebudowa drogi

opracowanie dokumentacji 

projektowej

1 273 998,00

45 500,00

Starostwo 

Powiatowe 

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

257 438,88

9 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg 

drogi wojewódzkiej nr 627) w miejscowości Wólka 

Okrąglik, gm. Kosów Lacki od km 4+740 do km 

6+285

9 480 248,00

opracowanie dokumentacji 

projektowej 

15 

16 

45 500,00

14 600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych na terenie miasta 

Sokołów Podlaski i gminy Ceranów
2023-2024

dotacja dla Gminy Kosów 

Lacki 

20 847,00



Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Plan po zmianie 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 576 179,94      

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

wolne środki,            

o których 

mowa  w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p 

367 055,50

Nazwa zadania inwestycyjnego 

budowa i przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych i leśnych 

2017-2024 

Okres 

realizacji 

zadania  

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Czekanów; gm. Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski 

Plan przed zmianą  

576 179,94

rok 

budżetowy 

2023 

(11+12+13+15

+16) 

z tego źródła finansowania 

obligacje,                

kredyty                                       

i pożyczki 

01005 6058/6059

Lp. Dział Rozdz. 

010

§ 

1 

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A 120 000,00

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

12 000,00

24 600,00

9 225,00

12 000,00

18 

600 

710 

600 60095 6060
Zakup zamiatarki dla potrzeb Wydziału Dróg 

Publicznych
2023

2023

Zakup urządzeń dla potrzeb geodezji 2023

6060 
Zakup samochodu służbowego dla potrzeb 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

22 149,00

24 600,00

modernizacja sieci 

komputerowej poprzez 

rozszerzenie zasięgu 

(rozbudowę) istniejącej 

sieci komputerowej LAN w 

budynku Starostwa 

Powiatowego przy ulicy 

Wolności 23 

15 621,00

wykonanie instalacji 

zasilającej  22 

klimatozatory w budynku 

Starostwa Powiatowego 

przy ul. Wolności 23 

polegającej na wykonaniu 

podtykowych rozdzielni na 

każdym poziomie budynku, 

zabezpieczenie jednostek 

na poszczególnych 

piętrach oraz ich zasilenie

2021-2023

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

22 149,00

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

zakup urządzeń6060 

15 621,0022 

Budowa systemu klimatyzacji w pomieszczeniach 

budynku Starostwa Powiatowego w Sokołowie 

Podlaskim przy ul. Wolności 23 

750 75020 6050 

Modernizacja sieci komputerowej w budynku 

Starostwa Powiatowego przy ulicy Wolności 23 

19 700 70005 6050 Wykup gruntów pod drogi powiatowe

211 833,2217 

2022-2023

20 71012 

60014 211 833,2220236610

12 000,00

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

15 621,00

7 083,009 225,00

22 149,00

24 600,00zakup zamiatarki 

750 75020 6050 2 142,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. 

Fabryczna) na odcinku od granic Miasta Sokołów 

Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 

(ul. Węgrowska) tj. od km około 8+105 do km 

około 9+775

dotacja dla Miasta Sokołów 

Podlaski 

23 

211 833,22

wykup gruntów pod drogi  

powiatowe położone w 

obrębie Łuzki                     

21 

Powiatowy 

Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

120 000,00120 000,002023
zakup samochodu 

służbowego
710 71015 



Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Plan po zmianie 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 576 179,94      

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

wolne środki,            

o których 

mowa  w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p 

367 055,50

Nazwa zadania inwestycyjnego 

budowa i przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych i leśnych 

2017-2024 

Okres 

realizacji 

zadania  

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Czekanów; gm. Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski 

Plan przed zmianą  

576 179,94

rok 

budżetowy 

2023 

(11+12+13+15

+16) 

z tego źródła finansowania 

obligacje,                

kredyty                                       

i pożyczki 

01005 6058/6059

Lp. Dział Rozdz. 

010

§ 

1 

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A 150 000,00

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

-10 285,00

Wymiana ostrzegawczego systemu 

przeciwpożarowego w budynku szpitala 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

30 

801 

26 754 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

samochodów służbowych  dla potrzeb 

Komendy Powiatowej Policji w Sokołowie 

Podlaskim 

6170 50 000,00

76 714,49

2023 30 000,00

2022-2023

wpłata na Fundusz 

Wsparcia  Policji w 

Sokołowie Podlaskim 

Realizacja projektu pn. "Cyfrowy Powiat" 

2023

2023

31 851 85111 

2023

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne ) 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Komenda 

Powiatowa  

Państwowej Straży 

Pożarnej                          

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

76 714,49

161 000,00

2014-2023 

76 714,49

226 552,50

39 715,00

754 

801 

80195 

6050 

750 

wpłata na Fundusz 

Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej 

zakup sprzętu wraz                               

z oprogramowaniem, 

doposażenie serwerowni, 

zakup systemu do obsługi 

posiedzeń Rady Powiatu, 

zwrot niewykorzystanej 

dotacji

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 

istniejącego budynku na potrzeby Zespołu Szkół 

Specjalnych w Sokołowie Podlaskim

2023-2024

75404 

24 

29 

75095 6067

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkół 

Specjalnych w Sokołowie Podlaskim wraz z 

przebudową instalacji zewnętrznej

6050 

30 000,00

39 715,00

226 552,50

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

154 000,00154 000,00

161 000,00

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w 

Sokołowie Podlaskim 

154 000,00

opracowanie dokumentacji 

projektowej  

opracowanie dokumentacji 

projektowej, opłata 

przyłączeniowa do sieci 

gazowej i energetycznej 

30 000,00

150 000,00

80195 

6220 

161 000,00

226 552,50

2023
zwrot niewykorzystanej 

dotacji

28 755 75411 6060 
Zakup sprzętu pływackiego dla potrzeb  Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

27 75410 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej z przeznaczeniem na zakup samochodu 

operacyjnego typu SLOp  oraz zakup 

specjalistycznego wyposażenia  dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Sokołowie Podlaskim

85,51 85,5125 750 75095 

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne) 

85,516697
Zwrot niewykorzystanej dotacji otrzymanej na 

realizację projektu pn. "Cyfrowy Powiat" 

150 000,00zakup sprzętu pływackiego 



Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Plan po zmianie 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 576 179,94      

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

wolne środki,            

o których 

mowa  w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p 

367 055,50

Nazwa zadania inwestycyjnego 

budowa i przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych i leśnych 

2017-2024 

Okres 

realizacji 

zadania  

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Czekanów; gm. Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski 

Plan przed zmianą  

576 179,94

rok 

budżetowy 

2023 

(11+12+13+15

+16) 

z tego źródła finansowania 

obligacje,                

kredyty                                       

i pożyczki 

01005 6058/6059

Lp. Dział Rozdz. 

010

§ 

1 

A

B

C

D

E

A

B

C 1 069 362,00

D

A

B

C

D

E

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

5 055,44

dotacja dla Caritas Diecezji 

Drohiczyńskiej na 

modernizację pomieszczeń 

dla osób 

niepełnosprawnych

34 853 85311 6190 

Modernizacja pomieszczeń dla osób 

niepełnosprawnych   w Warsztacie Terapii 

Zajęciowej Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w 

Sokołowie Podlaskim

6050 

15 000,002023-2024
opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

Dom Pomocy 

Społecznej w  

Wirowie             

(zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

25 000,00 25 000,00

5 055,44

6050 

Likwidacja barier architektonicznych 

uniemożliwiających osobom niepełnosprawnym 

samodzielne funkcjonowanie w Domu Pomocy 

Społecznej w Wirowie 

15 000,00 15 000,00

2023 5 055,44

5 310 664,88

Roboty budowlane w DPS Wirów funkcjonującym 

w zabytkowym Dawnym Zespole Klasztornym w 

Wirowie 

opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego
25 000,002023-2024

6220 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w 

Sokołowie Podlaskim 

Budowa Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w Sokołowie Podlaskim  

19 211,10

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

1 873 761,78

Dom Pomocy 

Społecznej w  

Wirowie             

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

422 908,00

0,00

3 417 692,00

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 

Powiatowe (nowe 

zadanie 

inwestycyjne ) 

35 

85395 

33 852 85202 

853 85324 

32 2021-2023851 85111 

85111 6220 851 33 

36 6050 

1 492 270,00 1 492 270,00

 5 310 664,88      

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w 

Sokołowie Podlaskim

Utworzenie pracowni rezonansu magnetycznego w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej  w Sokołowie Podlaskim 

2022-2023

Likwidacja barier architektonicznych 

uniemożliwiających osobom niepełnosprawnym 

samodzielne funkcjonowanie w Domu Pomocy 

Społecznej w Wirowie 

2023 0,000,00853 

opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej, 

wkład własny do zadania o 

zakresie: wybudowanie 

podjazdu, wykonanie 

okładzin antypoślizgowych 

na schodach, wymiana 

systemu przyzywowego, 

zakup i montaż poręczy i 

uchwytów 



Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Plan po zmianie 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 576 179,94      

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

własne jst 

wolne środki,            

o których 

mowa  w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p 

367 055,50

Nazwa zadania inwestycyjnego 

budowa i przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych i leśnych 

2017-2024 

Okres 

realizacji 

zadania  

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Czekanów; gm. Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski 

Plan przed zmianą  

576 179,94

rok 

budżetowy 

2023 

(11+12+13+15

+16) 

z tego źródła finansowania 

obligacje,                

kredyty                                       

i pożyczki 

01005 6058/6059

Lp. Dział Rozdz. 

010

§ 

1 

A

B

C

D

A 30 062,33

B

C

D

OGÓŁEM  39 140 881,20      -538 815,63 38 602 065,57 26 273,10 6 902 292,34 3 417 692,00 25 717 103,86 2 538 704,27

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

C. Inne źródła (np. od Marszałka Województwa Mazowieckiego, z państwowych funduszy celowych, z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg)

D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

E.Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przewodniczący Rady Powiatu                                                                       

/-/ Jacek Odziemczyk

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 

161 173,8738 

37 85395 

85395 6057/6059

Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego 

przy ul. Armii Krajowej w Sokołowie Podlaskim  - 

budowa platformy wewnętrznej dla osób 

niepełnosprawnych

2022-2023853 

przebudowa budynku 

Starostwa Powiatowego w 

celu budowy platformy 

wewnętrznej 

292 261,64 101 025,44 292 261,64      

2 460,007 380,006050 

Rozbudowa budynku o windę zewnętrzną na 

działce o nr ew. 3487/79 i 3487/80 położonych 

przy ulicy Oleksiaka Wichury w Sokołowie 

Podlaskim

2016-2023
aktualizacja dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej
7 380,00853 4 920,00

Starostwo 

Powiatowe (zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane) 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LV/349/2023

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje podmiotowe          

na 2023 rok

Dotacje 

przedmiotowe                 

na 2023 rok

Dotacje celowe                                     

na 2023 rok

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 4 889 706,00 1 547 552,59

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 64 020,00

Dotacja na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Sokołowskim przez  Fundację Rozwoju 

Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono z siedzibą w Zamościu 64 020,00

801 Oświata i wychowanie 2 955 313,00 82 102,95

80101 Szkoły podstawowe 47 108,25

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 47 108,25

Dotacja na wypłatę nagród specjalnych z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej dla nauczycieli  Salezjańskiej Szkoły Podstawowej w 

Sokołowie Podlaskim funkcjonującej w Zespole Szkół Salezjańskich "Lux 

Sapientiae" 47 108,25

80120 Licea Ogólnokształcące 2 955 313,00 34 994,70

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 313,00
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 

Podlaskim 15 313,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz przez osobę fizyczną 2 940 000,00

Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza                           

w Sokołowie Podlaskim funkcjonujące w Zespole Szkół Salezjańskich "Lux 

Sapientiae" 2 940 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałymjednostkom niezaliczanymdo sektora finansów

publicznych 34 994,70

Dotacja na wypłatę nagród specjalnych z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej dla nauczycieli  Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcące im. 

Henryka Sienkiewicza w Sokołowie Podlaskim funkcjonującego w Zespole Szkół 

Salezjańskich "Lux Sapientiae" 34 994,70

852 Pomoc społeczna 436 509,00

85202 Domy pomocy społecznej 436 509,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 436 509,00
Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek 

Posługujących Ubogim w Jabłonnie Lackiej 436 509,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 1 081 520,00 5 055,44

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 081 520,00 5 055,44

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 1 081 520,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej-prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 1 081 520,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 5 055,44

Moderniazacja pomieszczeń dla osób niepełnosprawnych w   Warsztacie Terapii 

Zajęciowej Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim 5 055,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 416 364,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 416 364,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 416 364,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 

Podlaskim 241 364,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 

Podlaskim 175 000,00

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje podmiotowe          

na 2023 rok

Dotacje 

przedmiotowe                 

na 2023 rok

Dotacje celowe                                     

na 2023 rok

1 2 3 4 5 6 7

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej                                

a także szkolenia młodzieży 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wypoczynek letni uczniów będących                                                   

w trudnej sytuacji materialnej bądź rodzinnej 0,00

855
Rodzina

1 356 374,20

85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

1 299 522,20

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 299 522,20

Dotacja na prowadzenie na terenie Powiatu Sokołowskiego całodobowej placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego Dom Dziecka "Rafael"                                

w Wyrozębach Podawcach 1 299 522,20

85595 Pozostała działalność 56 852,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
56 852,00

Dotacja na pokrycie kosztów pobytu dzieci obywateli Ukrainy z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym umieszczonych w Domu Dziecka "Rafael" w Wyrozebach 

Podawcach prowadzonym przez Caritas Diecezji Drohiczyńskiej - finansowanie ze 

środków z Funduszu Pomocy 56 852,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00

Dotacja na organizację powiatowych szkolnych zawodów sportowych na terenie 

Powiatu Sokołowskiego w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej przez 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Sokołowie Podlaskim 40 000,00

Przewodniczący Rady Powiatu                                                                                                                            

/-/Jacek Odziemczyk


